EDITAL Nº 289/2024
ELDER DA COSTA NERY, Prefeito Municipal de Vacaria, em exercício, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, III, a, da Lei 14133/2021, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 9575/2024 – DIOGO RIGHEZ HOFFMANN ME – CNPJ 46.198.684/0001-89, para locação de tendas pirâmides para o evento 3º Festival de Balonismo de Vacaria/RS. Valor Total/Global: R$ 80.500,00. Data: 23 de setembro de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 23 de setembro de 2024.
ELDER DA COSTA NERY

Prefeito Municipal em exercício